



21	Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел комплексных инженерно-геологических изысканий (ОКИГИ)</b>																						
36	Буровой мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А (36)	Буровой мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Топогеодезический отдел</b>																						
39	Инженер-картограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аналитическая лаборатория</b>																						
40	Химик-инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Химик-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Технический отдел</b>																						
42	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

18.05.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

18.05.2022

(дата)

\_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

18.05.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

18.05.2022

(дата)